
Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 
č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 

 
 
    PROPOZICE pro účastníky 16. LETNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 

 

 Termín:  18. 8. – 22. 8. 2025 

 Téma:  Léto s Hnízdem - V říši fantazie 

 Hlavní vedoucí LPT: Kateřina Špeciánová 

    MT 602 747 020 
 

 
18. 8. 2025 (pondělí)/Den čarodějů - První den se děti mezi sebou seznámí. Poté je pro ně 
připravená kouzelná rozcvička s lektvarem energie. Před svačinou si vyrobíme čarovnou hůlku. Po 
svačině se vrhneme na souboj čarodějů S sebou: věci na sportování, pevnou obuv a dostatek pití. Na 
tento den můžete dát dětem oběd. Budou mít možnost si ho ohřát v DDM. Očekávaný konec je mezi 
15.45 hod. a 16.00 hod. v DDM. 
 
19. 8. 2025 (úterý)/Den rytířů - Druhý den si s dětmi zacvičíme. Poté se připravíme na rytířský 
trénink. Po svačině čeká všechny workshop s meči. S sebou: věci na sportování, pevnou obuv. Na 
tento den můžete dát dětem oběd. Budou mít možnost si ho ohřát v DDM. Očekávaný konec je mezi 
15.45 hod. a 16.00 hod. v DDM. 
 

20. 8. 2025 (středa)/Den superhrdinů - Třetí den si každý vyrobí svou superhrdinskou masku. Poté 
nás čeká supertrénink a záchrana světa. S sebou: věci na sportování, pevnou obuv, dostatek pití. Na 
tento den můžete dát dětem oběd. Budou mít možnost si ho ohřát v DDM. Očekávaný konec je mezi 
15.45 hod. a 16.00 hod. v DDM. 
 

21. 8. 2025 (čtvrtek)/Den podmořského světa - Čtvrtý den se ráno společně protáhneme. Po 
svačině si vyrobíme lodičky, které vypustíme s přáním na vodu. Odpoledne proběhne velká vodní 
bitva S sebou: věci na sportování, pevnou obuv, dostatek pití, suché oblečení navíc. Na tento den 
můžete dát dětem oběd, budou mít možnost si ho ohřát v DDM. Očekávaný konec je mezi          
15.45 hod. a 16.00 hod. v DDM. 
 
22. 8. 2025 (pátek)/Den pirátů - Poslední den se společně vrhneme na hledání dopisu, který nás 
přesměruje na různá místa, kde budeme plnit úkoly. Po svačině složíme kousky mapy, která nás 
dovede k závěrečnému pokladu. S sebou: věci na sportování, pevnou obuv, dostatek pití. Na tento 
den můžete dát dětem oběd, budou mít možnost si ho ohřát v DDM. Očekávaný konec je mezi   
15.45 hod. a 16.00 hod. v DDM. 
   

 
 
 

Děti mají možnost dřívějšího příchodu na 7.00 hod.. Samotný program začíná v 8.00 hod.. 
 
Tento letní příměstský tábor je hrazen z projektu Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký 
kraj – Otevřené kluby; registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009177. 

Letní příměstský tábor je ZDARMA.  

S sebou: pohodlné oblečení a pevnou sportovní obuv (vhodnou do tělocvičny), věci na 
koupání, pokud bude plavání součástí programu; svačinu (větší = nahradí oběd) a pití na celý 
den, kapesné dle uvážení.  
 

Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si mohou nechat v DDM až do pátku.  
 
 

Oblečení na ven dle aktuálního počasí. 
 

Těším se na Vás. Čočina   


